
Anbudsunderlag Itevo Karlstad AB
Itevo Karlstad AB i konkurs

Itevo Karlstad AB, 556763–3630, bedriver verksamhet inom främst dokumenthantering 
(print) och viss IT, se vidare på www.itevo.se. För närvarande omsätter bolaget ca 2 mkr 
på årsbasis och sysselsätter två anställda i Karlstad och Örebro.  

Bolaget försattes i konkurs vid Stockholms tingsrätt den 19 april 2024. 

Konkursförvaltare är advokat Niklas Emthén på Lindskog Malmström Advokatbyrå i 
Stockholm. 

Om Itevo Karlstad AB 

Itevo Karlstad AB bedriver verksamhet inom dokumenthantering (print) och IT.  Itevo Karlstad 
AB är specialiserade på att leverera kompletta printlösningar till kunder. Idag finns omkring 
200 skrivare ute hos kunder. Itevo Karlstad AB:s anställda servicetekniker sköter drift och 
servicen. 

Bolaget har bedrivit sin verksamhet från förhyrda lokaler (kontor och lager) i Karlstad. 

Typiska kunder är kommuner, fackförbund, myndigheter och viss privat sektor.

Marknaden 

Marknaden har sedan starten mognat och en viss överetablering har lett till sänkta priser och 
sämre villkor för tjänster inom dokumenthantering. Genom att tillhöra det kreativa toppskiktet 
i Sverige har bolaget kunnat fortsätta att försvara en hög prissättning. 

Leverantörer 

Itevo Karlstad AB har en lång rad samarbeten med leverantörer av toners och skrivare. 
En lista med kontaktuppgifter till dessa ingår i konkursboet. 

Personal 

Teamet består idag av två servicetekniker som är lokaliserade i Karlstad respektive Örebro. 
De anställda har goda kunskaper inom print/skanningsteknik samt inom Office och 
production-print. Detta medför att de själva servrar och installerar allt ifrån bordsskrivare till 
fullstora production-printmaskiner, vilken är en stor del av ett tryckeris försörjning.  
Som servicepartner till Konica Minoltas är de väletablerade i Värmland och Närke sedan 
många år tillbaka. För tillfället finns det många välservade maskiner hos kund och dessa 
trogna kunder har uttryckt att ett fortsatt samarbete är önskvärt.  

Personalen har fört orderbok beträffande etablerade kunder vilket underlättar kommunikation 
samt skapa kontakter för framtiden. Bolaget har även sålt skrivare av fabrikaten Epson och 
Kyocera under de senaste fyra åren. Serviceteknikerna har även erfarenhet beträffande 
Ricohtekniker sedan många år tillbaka. 



Inventarier och utrustning 

Så snart sammanställningen är färdigställd kommer den att göras tillgänglig för 
intressenterna. 

Kunddatabas/Orderbok/produkter i arbete 

I dagsläget har bolaget ca 150 kunder med en klickfakturering på i snitt 50 000–60 000 kr 
exkl. moms per månad. 
Denna fakturering är hänförlig till maskiner som finns hos kund och omfattas av serviceavtal. 

Det finns stora möjligheter till att i dagsläget vända/göra om dessa avtal och förlänga 
samarbeten med kunderna. 

Geografisk placering på kunderna 

Kunderna är till stor del lokaliserade i Värmland. Ett fåtal kunder finns i andra delar av landet, 
som exempelvis en kommun i Skåne.   

Övriga tillgångar, avtal m.m. 

För det fallet att köparen är intresserad av att överta de olika avtal som används i rörelsen, 
samt andra för verksamheten viktiga avtal, kan dessa ingå i rörelseöverlåtelsen. Överlåtelsen 
av avtal förutsätter dock godkännande från den andra avtalsparten. Då även dessa kunder 
ligger upplagda i två olika remotesystem, behöver även detta tas i beaktning vid ett 
övertagande. Konkursboet åtar sig i förekommande fall att förmedla kontakt med dessa 
parter (leverantörer och kunder) och verka för ett övertagande. 

Bolaget har immateriella tillgångar i varumärket Itevo Karlstad AB. 

Övrigt 

Konkursboet överlåter verksamheten i befintligt skick med friskrivning rörande fel och brister i 
egendomen, inklusive eventuella fel och brister i detta anbudsunderlag. 

Fri prövningsrätt förbehålles liksom rätt att försälja egendom under det att anbudsförfarandet 
pågår. 

Konkursboet förbehåller sig rätten att förlänga anbudsfristen och att matcha bud mot 
varandra. 

Vid frågor vänligen kontakta Marcus Skjutare per mail, marcus.skjutare@lmlaw.se 

Anbud på hela eller delar av rörelsen ska vara konkursförvaltningen tillhanda senast 
den 12 maj 2024. Anbuden skickas via mejl till marcus.skjutare@lmlaw.se 


